22.04.2019г.№73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2020 ГОДА

В соответствии со ст.264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.32 Положения о Бюджетном процессе в Усть-Рубахинском муниципальном образовании, руководствуясь ст. 47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Рубахинского муниципального образования за 1 квартал 2020 года.  (Приложение №№ 1,2,3,4,5).
2. Направить настоящее Постановление в Думу Усть-Рубахинского муниципального образования  для рассмотрения.
3. Настоящее Постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения».

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И.Бурачков